
Mer støtte til animert dokumentar
Produksjonsselskapet Norsk filmproduksjon har mottatt en andre runde med utviklingsstøtte fra
Norsk filminstitutt til den animerte dokumentaren 
Kjære landsmenn - Kongen, dikteren og 50 tonn gull. Les mer på NFI.no.

I anledning tildelingen uttaler dokumentarfilmkonsulent Maria Fuglevaag Warsinska-Varsi:
"Animasjons-dokumentarfilmen Kjære Landsmenn ? Kongen, dikteren og 50 tonn gull er et
ambisiøst, unikt og stort filmprosjekt som favner både den dramatiske krigshistorien rundt Norges
gull og flukten til kongefamilien, men også hvilken rolle dikteren Nordahl Grieg hadde i krigen.
Det er den første norske helaftens animasjons-dokumentaren som blir laget."

Natt til 9.april 1940 var den tyske krysseren Blücher på vei inn Oslofjorden. Oppdraget var å
sikre seg konge, regjering og landets gullbeholdning for å tvinge Norge til å overgi seg. Men
Kong Haakon VII og regjeringen nektet, og i all hemmelighet ble konge og regjering smuglet ut av
Oslo, og et stort hemmelig nettverk ble etablert på rekordtid for å frakte Norges Banks verdifulle
gullbeholdning i sikkerhet. Dikteren og motstandsmannen Nordahl Grieg spilte en sentral rolle i
hendelsene, og med illsinte tyskere i hælene skulle flukten bli en av de mest betydningsfulle og
nervepirrende hendelsene i Norges krigshistorie. Kjære landsmenn - Kongen, dikteren og 50 tonn
gull skal gjenfortelle denne historien i animert dokumentarform.

Filmen skal regisseres av Dan Young som tidligere har medvirket som stillsfotograf på en rekke
norske filmproduksjoner og har regissert dokumentaren 
Å hugge en konge. Young har skrevet manus sammen med Åse Vikene, som også har skrevet
manus til spillefilmene 
Maskeblomstfamilien (2010), 
De gales hus (2008) og 
Elsk meg i morgen (2005). 

Kjære landsmenn - Kongen, dikteren og 50 tonn gull mottok utviklingsstøtte første gang av NFI
høsten 2010. 
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"http://www.nfi.no/Bransje+%26+tilskudd/Tildelinger+%26+informasjonsarkiv/Tildelinger+2011/Dokumentarfilm/Kj%C3%A6re+Landsmenn+-+Kongen%2C+dikteren+og+50+tonn+gull.94749.cms"
"http://www.norskanimasjon.no/ffaf/movie.sp?id=1112"
"http://www.norskanimasjon.no/ffaf/movie.sp?id=1112"

